
C.O.N.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 
 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE DELL’AREA AMMINIST RATIVA/FINANZIARIA 
 
 

NR  137/2016 Ufficio Tecnico  
 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA DI N. 04 (QUATTRO) PNEUMATIC I  INVERNALI , 
MISURA 135/80 R13, PER LA FIAT PANDA TARGATA CD 358 WK IN USO PRESSO IL 
POLO DI SANT’ANTONINO DI SUSA. 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 
C.I.G. Z2C1BFF6A9 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA/FINANZIARI A 
 

 richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97, con 
la quale si individuavano, ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. 25/02/95 n. 77 e s.m.i., i Responsabili 
dei servizi del Consorzio; 
 
 visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 8/97 del 21/10/97, con il quale si 
nominava il Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 
con i poteri: 

 dell’art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del 
31/03/99; 

 dell’art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 
con la quale si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio; 

 richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 8/A/2016 del 15/04/2016 con la 
quale si approvavano il Bilancio di Previsione esercizi 2016/2018 e il Piano Programma  
2016/2018 e s.m.i.;  

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 17/2016 del 29/04/2016 
con la quale si approvava il P.E.G. per il triennio 2016 – 2018 e s.m.i.; 

 
considerato che si rende necessario provvedere al cambio stagionale estivo-invernale 

dei pneumatici dell’autovettura Fiat Panda targata CD 358WK, di proprietà del Consorzio, per la 
stagione 2016-2017; 

 
atteso che i pneumatici attualmente in deposito presso la ditta Mondo snc di Franca & 

Giorgio JANNON risultano non possedere più le caratteristiche tecniche che ne consentono 
l’uso secondo le normative dettate dal C.d.S. attualmente in vigore; 

 
considerato che si rende pertanto necessario provvedere alla loro sostituzione;  
 
atteso che sulla piattaforma MePA sono stati inseriti i nuovi prodotti per il bando 

“Mobilità e Monitoraggio” Beni e Servizi per la Mobilità ed il Monitoraggio – Accessori per veicoli 
– pneumatici; 

 
 
 



considerato che il Consorzio si avvale, con piena soddisfazione, dei servizi erogati dalla 
ditta Mondo snc di Franca & Giorgio JANNON relativi allo smontaggio, montaggio, equilibratura 
e stoccaggio stagionale dei pneumatici e che la stessa è presente sulla piattaforma MePA con il 
prodotto corrispondente alla necessità specifica; 

 
 richiamata la propria competenza in merito, in quanto responsabile del procedimento di 
spesa; 

 visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 visto il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, e , in particolare, l’art.36, comma 2, let. a); 

           dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai 
sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
 

1) di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 
 
2) di affidare, tramite MePA, la fornitura di n. 04 (quattro) pneumatici invernali, misura 135/80 
R13, alla Ditta Mondo snc di Franca & Giorgio JANNON, sita in Frazione San Giuliano, 72 - 
10059 SUSA –TO-  ; 
 
3) di impegnare a tal fine la somma di €. 170,00 + iva 22%, per un totale di €. 207,40, sulla 
Miss. 01, Prog. 11, Tit. 1, Macro 103 (Cap Peg 190.1) del bilancio di previsione 2016; 
 
4) di disciplinare il rapporto contrattuale mediante l’uso del MePA. 
 
Susa, 14/11/2016 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
AREA AMMINISTRATIVA/FINANZIARIA 

F.to Dott. Paolo ALPE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Istruttore Tecnico Geometra 
F.to Geom. Pierrì RE 
 
 
 
 
 
 
 
 
PIERRI'\ARCHIVIO\DETERMINE 2016\PNEU.INV.PANDA CD358WK 2016\Aff.Forn.4Pneu.InvPandaCD358WK2016.doc 


